
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 1271

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat za wyszukiwanie informacji w Krajowym Rejestrze Leśnego 
Materiału Podstawowego, rejestrze świadectw pochodzenia leśnego materiału rozmnożeniowego  

i rejestrze dostawców, za sporządzanie odpisów i wyciągów i ich przesyłanie oraz sposobu uiszczania opłat

Na podstawie art.  46 ust.  2 ustawy z  dnia 7 czerwca 2001  r. o  leśnym materiale rozmnożeniowym (Dz.  U. Nr  73, 
poz. 761, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 14 stycznia 2004 r. w sprawie wysokości opłat za wyszukiwanie 
informacji w Krajowym Rejestrze Leśnego Materiału Podstawowego, rejestrze świadectw pochodzenia leśnego materiału 
rozmnożeniowego i rejestrze dostawców, za sporządzanie odpisów i wyciągów i ich przesyłanie oraz sposobu uiszczania 
opłat (Dz. U. Nr 20, poz. 190) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Wysokość opłat za przesłanie odpisów i wyciągów jest równa wysokości opłat pobieranych przez operatora 
wyznaczonego, w rozumieniu art. 3 pkt 13 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. poz. 1529), 
za przesyłkę danego rodzaju i danej kategorii wagowej.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: M.H. Grabowski

1)	 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z  dnia 18 listopada 2011  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz.  U. Nr  248, 
poz. 1493 i Nr 284, poz. 1671).

2)	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, z 2007 r. Nr 176, 
poz. 1238 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622.


		2014-09-23T15:08:31+0200




